DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A VOZ DA PESSOA IDOSA:
RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE O GRUPO ESTAÇÃO DAS FLORES DO SCFV NO
CRAS MUTIRÃO DO MUNICÍPIO DE SERRA TALHADA-PE de autoria de FLÁVIA
PEREIRA DE SÁ, MARIANA DOS SANTOS SILVA, EDILENE LOPES DE PÁDUA ,
EDVANIA DE SOUZA CAVALCANTE MELO, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75951

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75951